СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  08.12.2015 г.                                                                            № 24/4

  О внесении изменений в решение Совета депутатов
№ 4/1 от 17.11.2014 г. «О налоге на имущество
физических лиц»

    В соответствии с законом Российской Федерации от 23.11.2015 г. № 320 «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации», п.1 ст.409 Налогового Кодекса Российской Федерации, Устава Родничковского сельского поселения Совет депутатов РЕШИЛ :

   1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов № 4/1 от 17.11.2014 г. « О налоге на имущество физических лиц»:
     1.1 дополнить пункт 3 абзацем следующего содержания: «налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок установленный ст.409 Налогового Кодекса Российской Федерации»
    2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов № 52/6 от 06.11.2013 г. «Об установлении ставок  налога на имущество физических лиц»
    3.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
    4.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 г., но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

  Глава Родничковского
     сельского поселения                                                          А.М .Белоус.

[bookmark: _GoBack]